

# RAGU' NAPOLETANO

## Carne utilizzata

1 BRACIOLA + 1 SALSICCIA + 1 TRACCHIA (Costina) + 1 POLPA DI BOVINO (Stinco)

## Ingredienti

**Braciola:** Sale e pepe, formaggio grana e romano, prezzemolo, aglio, pinoli, uva passa

**Salsiccia:** Sale, pepe e vino bianco

## Valori Nutrizionali

### Stinco - Stinco

Porzioni:

Calorie	176	Sodio	0 mg
Grassi totali	8 g	Potassio	0 mg
Saturi	0 g	Carboidrati totali	0 g
Polinsaturi	0 g	Fibra alimentare	0 g
Monoinsaturi	0 g	Zuccheri	0 g
Trans	0 g	Proteine	26 g
Colesterolo	0 mg		

Vitamina A	0%	Calcio	0%
Vitamina C	0%	Ferro	0%

## Valori Nutrizionali

### Braciola Di Bovino - Braciola Di Bovino

Porzioni:

Calorie	157	Sodio	53 mg
Grassi totali	8 g	Potassio	321 mg
Saturi	3 g	Carboidrati totali	0 g
Polinsaturi	0 g	Fibra alimentare	0 g
Monoinsaturi	4 g	Zuccheri	0 g
Trans	0 g	Proteine	21 g
Colesterolo	65 mg		

Vitamina A	0%	Calcio	5%
Vitamina C	0%	Ferro	0%

## Valori Nutrizionali

### Macelleria - Salsiccia Maiale Fresca

Porzioni:

Calorie	170	Sodio	356 mg
Grassi totali	14 g	Potassio	139 mg
Saturi	4 g	Carboidrati totali	0 g
Polinsaturi	2 g	Fibra alimentare	0 g
Monoinsaturi	0 g	Zuccheri	0 g
Trans	0 g	Proteine	8 g
Colesterolo	40 mg		

Vitamina A	0%	Calcio	0%
Vitamina C	0%	Ferro	0%

## Valori Nutrizionali

### Costine - Maiale

Porzioni:

Calorie	85	Sodio	0 mg
Grassi totali	0 g	Potassio	0 mg
Saturi	0 g	Carboidrati totali	0 g
Polinsaturi	0 g	Fibra alimentare	0 g
Monoinsaturi	0 g	Zuccheri	0 g
Trans	0 g	Proteine	0 g
Colesterolo	0 mg		

Vitamina A	0%	Calcio	0%
Vitamina C	0%	Ferro	0%

---

## **POSSIBILE PROVENIENZA DELLE NOSTRE CARNI**

Nascita: Francia/Italia

Allevato: Francia/Italia

Macellato: Italia

---

**Le presenti indicazioni relative agli ingredienti e agli allergeni dei prodotti potrebbero variare anche per motivi da noi indipendenti; potrebbero quindi esserci delle discrepanze tra le informazioni presenti nel sito e quelle riportate sui prodotti che vengono consegnati a casa o ritirati in punto di vendita. Ti invitiamo, per questo, a verificare le informazioni aggiornate riportate sull'etichetta o sul pack del prodotto (ove siano previste) prima di consumarlo o di utilizzarlo.**